
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                     Αριθ. Πρωτ.  9885/16.05.2014

 Αριθ. Απόφ.  140/2014

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό 10/2014 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων

ΘΕΜΑ  1      ο      :       «Διάθεση  πίστωσης  για  φιλοξενία  των  δικαστικών  αντιπροσώπων,  
γραμματέων & μελών εφορευτικών επιτροπών της εκλογικής διαδικασίας της 18 & 25  
Μαϊου 2014». 

 
Στα Φάρσαλα  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  σήμερα  Παρασκευή 16 Μαΐου  2014 και  

ώρα 12.00’  μ.  συνήλθε σε κατεπείγουσα  συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Φαρσάλων  
(άρθρο  67  του  Ν.  3852/2010),  και  μετά  από  τη  με  αριθμό  983/16.05.2014  έγγραφη 
πρόσκληση  του  Προέδρου,  για  συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  στο  παραπάνω  θέμα  της 
ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συζήτησης του παραπάνω θέματος ο Πρόεδρος διαπίστωσε  
ότι από τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Α:

Βάιος Νικολάου (Πρόεδρος)

Μπαμπανίκας Δ.  -Παπαγεωργίου Χρισ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Τριανταφύλλου Ν. 
Ταστεμίρογλου  Σ.   -Αντωνιάδης  Ν.  -  Τσιάμπας  Σ.   -Αγγελακόπουλος  Δ.  Γεώρ.- Γιαχνής  Κ.  
Δασκαλόπουλος Δ. -Συροπούλου Δ. -Παντούδης Ι .-Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. 
Θεοχάρης Τρ.  -Ίφου Μ. -Γκίζας Δ. -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Κ. Γεώρ.
Γκατζόγιας  Ν.  -Κατσιαούνης   Ε.  -Μπαλατσός  Ε.  -Τεριζής  Ευσ.   Πουλαράκης   Στ.   & 
Νταφόπουλος Γ.

Α Π Ο Ν Τ Α:

Κανένα

Ο  Δήμαρχος  κ.  Αριστομένης  Καραχάλιος  προσκλήθηκε  και  παραβρέθηκε  στη 
συνεδρίαση.

  Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  ο  κ.  Ευάγγελος  Μπετχαβάς  δημοτικός  υπάλληλος 
για την τήρηση των πρακτικών.

Για  το  παραπάνω  θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  Πρόεδρος  απευθυνόμενος  στο 
σώμα  ζήτησε  να  αποφασίσει  για  το  κατεπείγον  του  θέματος  που  αναφέρεται  στην 

                                                                                                                                                  Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: ΒΙΥ1ΩΗ0-ΟΛΛ



πρόσκληση.  Το  σώμα  συμφώνησε  ομόφωνα  ότι  το  θέμα  είναι  κατεπείγον.  Στη  συνέχεια  
έδωσε το λόγο στο Δήμαρχο ο οποίος ανέφερε τα εξής: 

Προκειμένου  ο  Δήμος  να  προβεί  στην  ανάθεση  φιλοξενίας  του  Δήμου  στους 
δικαστικούς  αντιπροσώπους,  γραμματείς  και  στα  μέλη  των  εφορευτικών  επιτροπών  της 
εκλογικής  διαδικασίας  ανάδειξης  νέων  Αρχών,  Περιφερειακών  &  Δημοτικών,  στις 
18.05.2014 και  της  επαναληπτικής  αυτής,  καθώς και  της  ανάδειξης  Ευρωβουλευτών,  στις  
25.05.2014, απαιτείται απόφαση του δημοτικού συμβουλίου στην οποία θα εγκρίνονται:

1) Η διάθεση πίστωσης μέχρι του ποσού των 6.200,00€.  
2) Η ανάθεση  της φιλοξενίας.

Το δημοτικό συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του:

1.- Την εισήγηση του Δημάρχου, 
2.- Τις διατάξεις της  παρ. 3, άρθρο 158 του ν. 3463/2006 
3.- Την παρ. 2 του άρθρου 267 του ν. 3852/2010

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  ομόφωνα

1)  Διαθέτη  (ψηφίζει)  πίστωση  μέχρι  του  ποσού  των  6.200,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α. 
00/6433 του προϋπολογισμού του Δήμου 2014 

2) Αναθέτει  τη φιλοξενία του Δήμου στους  δικαστικούς αντιπροσώπους, γραμματείς 
και  στα  μέλη  των  εφορευτικών  επιτροπών  της  εκλογικής  διαδικασίας  ανάδειξης  νέων 
Αρχών,  Περιφερειακών  &   Δημοτικών,  στις  18.05.2014  και  των  επαναληπτικής  αυτής, 
καθώς  και  της  ανάδειξης  Ευρωβουλευτών,  στις  25.05.2014  στην  εταιρεία  με  την  
επωνυμία: «ΑΙΓΛΗ» ΝΤΙΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

Εκτός  του  ΦΠΑ,  κάθε  είδους  φόροι,  εισφορές,  κρατήσεις  υπέρ  τρίτων  και  τέλη  
βαρύνουν τον ανάδοχο.  

Η παραπάνω  απόφαση  πήρε αύξοντα αριθμό   140/2014.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ

   Βάιος Νικολάου                                                                       (ακολουθούν υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 16.05.2014 

Ο   Π ρ ό ε δ ρ ο ς

Βάιος  Νικολάου 

                                                                                                                                                  Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: ΒΙΥ1ΩΗ0-ΟΛΛ


